PAGE
3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского городского поселения
Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	26 октября 2011 года
	г.Бокситогорск
	                                      № 164

Об утверждении прейскуранта цен на услуги,
предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением
«Бокситогорский культурно-досуговый центр»

В соответствии с решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области              от 16 июля 2009 года № 318 «Об утверждении Положения о муниципальном учреждении», совет депутатов Бокситогорского городского поселения                              Р Е Ш А Е Т:

1. Утвердить прейскурант цен на услуги, предоставляемые                                    Муниципальным бюджетным учреждением «Бокситогорский культурно-досуговый центр», согласно приложению.

2. Признать утратившим силу решение совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 18 мая 2011 года № 140 «Об утверждении                          прейскуранта цен на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным                 учреждением "Бокситогорский культурно-досуговый центр"».

3. Опубликовать решение в газете «Новый путь» и на официальном сайте Бокситогорского городского поселения.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования.
Глава Бокситогорского городского поселения
                  М.И.Катющенко
Разослано: СКДМиС, ФЭО, МБУ «БКДЦ», редакция газеты «Новый путь»,                      регистр МНПА, в дело
	УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов
Бокситогорского городского поселения

26.10.2011 № 164

Прейскурант цен на услуги,
предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением
«Бокситогорский культурно-досуговый центр»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Единица
 изм.
	Стоимость, руб.

	1
	Проведение массовых мероприятий в большом зале (с частичным использованием труда сотрудников Муниципального бюджетного учреждения                                «Бокситогорский культурно-досуговый центр»)
	1 час
	2060-00

	2
	Проведение совместных с приезжими
творческими коллективами мероприятий,
с наполняемостью зала менее 50%

(за расчёт берём 500 мест в зале)
	не более
2 часов
	15%
от
валового сбора

	3
	Проведение совместных с приезжими
творческими коллективами мероприятий,
с наполняемостью зала 50% и более 50 %

(за расчёт принимается 500 мест)
	не более
2 часов
	20%
От
 валового сбора

	4
	Использование звукового оборудования

до 8 кВт

от 9 кВт
	Не более 4 часов
	10000-00

25000-00

	5
	Цена входного билета на мероприятие Муниципального бюджетного учреждения «Бокситогорский культурно-досуговый центр»

дошкольники, школьники

молодежь (студенты)
взрослые
	не более 4 часов
	50-00

100-00

150-00

	6
	Посещение платного кружка хореографии
для детей, с человека
	1 занятие
	25-00

	7
	Посещение платного кружка «Аэробика»,
с человека
	абонемент в месяц
	500-00

	8
	Посещение платного кружка «Дизайн»,

с человека
	абонемент в месяц
	100-00

	9
	Посещение платного кружка «Восточные танцы», с человека
	1 занятие
	90-00

	10
	Посещение платного кружка «Семейный                                       познавательный туризм», с семьи
	1 занятие
	25-00

	11
	Цена билета на посещение батута с человека
	15 мин.
	10-00

	12
	Проведение массовых мероприятий в большом зале (с полным использованием труда сотрудников                                Муниципального бюджетного учреждения                                «Бокситогорский культурно-досуговый центр»)
	1 час
	8500-00

	13
	Разработка и написание сценариев

	2000-00

	14
	Цена входного билета в выставочный зал Центра истории и культуры (беседа, экскурсия)
	45 минут
	20-00

	15
	Сауна (5 человек)
	1,5часа
	820-00

	16
	Бильярд (2 человека)
	1 час
	140-00

	17
	Настольный теннис (2 человека)
	1 час
	50-00

	18
	Проживание в комнатах (2-х ярусные кровати),
с человека
	сутки
	300-00

	19
	Проживание в комнатах (одноярусные кровати),
с человека
	сутки
	350-00

	20
	Проживание в 1 местном номере (с телевизором) с человека
	сутки
	600-00

	21
	Проживание в номере «Семейный»
(с телевизором), за номер
	сутки
	1000-00

	22
	Проживание в комнатах (2-х ярусные кровати), для коммерческих организаций, творческих коллективов, приезжающих с целью работы на                                     территории Муниципального бюджетного                            учреждения «Бокситогорский культурно-досуговый центр», с человека
	сутки
	250-00

	23
	Занятие в тренажерном зале, с человека
	1 час/
1занятие
	50-00

	24
	Проведение мероприятий на территории Молодёжного клуба (с частичным использованием труда                  сотрудников Муниципального бюджетного                            учреждения «Бокситогорский культурно-досуговый центр»)
	1 час
	500-00

	25
	Проведение мероприятий на территории Молодёжного клуба (с полным использованием труда                           сотрудников Муниципального бюджетного                            учреждения «Бокситогорский культурно-досуговый центр»)
	1 час
	1000-00

	26
	Поиск информации в Интернете сотрудниками

Муниципального бюджетного учреждения                    «Бокситогорский культурно-досуговый центр» на заказ
	до 5 мб
	40-00

	27
	Электронная доставка документов
	1 док.
	50-00

	28
	Фото на документы
	Блок 6 снимков
	100-00

	29
	Использование принтера (чёрно-белая печать)
	1 страница
	5-00

	30
	Использование принтера

(цветная печать)
	1
страница
	15-00

	31
	Ксерокопия
	1 лист
	2-50

	32
	Запись на носитель (дискета, флеш-карту)
	-
	10-00

	33
	Запись на носитель (диск)
	-
	20-00

	34
	Оформление стендов для организаций, торгующих в помещениях Муниципального бюджетного                            учреждения «Бокситогорский культурно-досуговый центр»
	1 стенд
	250-00

	35
	Изготовление и распространение рекламной                              продукции на территории поселения (в специально отведённых местах)
	20
плакатов

формата А4
	600-00

	36
	Ламинирование формат А4
	1 шт.
	50-00

	37
	Ламинирование формат А6
	1 шт.
	25-00

Услуги для детей-сирот, инвалидов могут быть оказаны на бесплатной основе.